
МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани

Отчет по дистанционному обучению

06.04.2020-11.04.2020

№
п/
п

Ф.И.О. 
преподават
еля

Предмет/
Ф.И.учащегося

Дата, 
время

Дистанционное 
задание

Форма 
контроля
, сроки

Используемые 
электронные 
ресурсы, форма
проведения 
занятия 
(видеоконфере
нция через 
zoom, 
видеоурок 
через 
WhatsApp, 
Skype, 
электронная 
почта, 
образовательн
ые платформы 
(какие)

1 Плешакова 
Р Ф 

Музаффарова 
Альфия,3 кл Домра

8.04.20
20
14.00-
14.30

Пьеса М 
Яруллин Бишек 
жыры
Д/з Знать 
хорошо 
музыкальный 
текст,полный 
период. Играть 
ритмически 
правильно

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Чернова Даяна,3 кл
гитара

8.04.20
20
14.40-
15.10

Пьеса Ю 
Гарнишевская 
Прелюдия
Д/з Хорошо 
знать 
музыкальный 
текст

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Мякишева 
Дарина ,3 кл гитара

8.04.20
20
15.20-
15.50

Пьеса И. Кригер 
Менуэт
Д/з Хорошо 
знать 
музыкальный 
текст,полный 
период

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Репина Анна ,3 кл 
домра

8.04.20
20
16.00-
16.30

Пьеса И Новиков
Смуглянка
Д/з Проработать
сложные места,в
медленном 
темпе

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Ванюшин Илья,5 кл 8.04.20 Пьеса Ф Милано Видеоотч WhatsApp,



гитара 20
16.40-
17.10

Канцона
Д/з знать очень 
хорошо 1часть 
пьесы

ет, 
фотоотче
т

Золотухин Илья,5 
кл гитара

8.04.20
20
17.20-
17.50

Пьеса И С Бах 
Менуэт
Д\з знать пьесу 
наизусть,свобод
ное исполнение

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Павлычева 
Елизавета,5 кл 
домра

8.04.20
20 
18.00-
18.30

Пьеса Д 
Грачевой 
Дождик
Д\з знать 
хорошо 1-2-3 
цифры в пьесе

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Гречнева Диана 7 
кл,домра

8.04.20
20
18.40-
19.10

Пьеса В Лаптев
У нас во садочке
Д/з Свободное 
исполнение,наи
зусть всей пьесы

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,



10.04.2020

№
п/
п

Ф.И.О. 
преподават
еля

Предмет/
Ф.И.учащегося

Дата, 
время

Дистанционное 
задание

Форма 
контроля
, сроки

Используемые 
электронные 
ресурсы, форма
проведения 
занятия 
(видеоконфере
нция через 
zoom, 
видеоурок 
через 
WhatsApp, 
Skype, 
электронная 
почта, 
образовательн
ые платформы 
(какие)

2 Плешакова 
Р Ф

Музаффарова 
Альфия,3 кл 
Домра

10.04.20
20
14.00-
14.30

Пьеса М Яруллин 
Бишек жыры
Д/з Выучить 
наизусть 
полныйпериод

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Чернова Даяна,3 
кл гитара

10.04 
14.40-
15.10

Пьеса Ю 
Гарнишевская 
Прелюдия
Д/З Выучить 
наизуть 
прелюдию

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Мякишева 
Дарина ,3 кл 
гитара

10.04
15.20-
15.50

Пьеса И Кригер
Менуэт
Д/з знать 
наизусть 16 
тактов пьесы

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Репина Анна ,3 кл 
домра

10.04
16.00-
16.30

Пьеса И Новиков 
Смуглянка
Д/з Работаем над
звуком,мягкое 
исполнение на 
тремоло двойных
нот

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Ванюшин Илья,5 
кл гитара

10.04.
16.40-
17.10

Пьеса Ф Милано 
Канцона
Д/з Испонение 
наизусть полного 
периода

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Золотухин Илья,5 
кл гитара

10.04
17.20-
17.50

Пьеса Ю 
Гарнишевская Вот
мчится тройка 
почтовая-

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,



Свободное 
исполнение всей 
пьесы

Павлычева 
Елизавета,5 кл 
домра

10.04
18.00-
18.30

Пьеса Д Грачевой
Дождик
Д/з Наизусть 1-2-
3 цифры пьесы

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Мусина Азалия 6 
кл,домра

10.04
18.40-
19.10

Пьеса В Лаптев У 
нас в садочке
Д/з Работа над 
звукоизвлечение
м,над тремоло

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

№
п/
п

Ф.И.О. 
преподават
еля

Предмет/
Ф.И.учащегося

Дата
, 
вре
мя

Дистанционное 
задание

Форма 
контроля,
сроки

Используемые 
электронные 
ресурсы, форма 
проведения 
занятия 
(видеоконферен
ция через zoom,
видеоурок 
через 
WhatsApp, 
Skype, 
электронная 
почта, 
образовательны
е платформы 
(какие)

3 Плешакова 
Р Ф 

Иванковицер 
Даниил,3 кл ППВ
гитара

11.0
4
14.0
0-
14.3
0

Пьеса Полька
Д/з Знать хорошо, 
свободно 
исполнять всю 
пьесу

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Золотухин Илья,5 
кл гитара

11.0
4
14.4
0-
15.1
0

Пьеса Ю 
Гарнишевская Вот 
мчится тройка 
почтовая-
Свободное 
исполнение всей

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,

Гречнева Диана 7 
кл домра

11.0
4
16.1
5-
16.4
5
16.5

Пьеса И Тамарин 
Старинный 
гобелен
Д/з Исполнение 
пьесы наизусть

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,



5-
17.1
0

Мусина Азалия 6 кл
домра

11.0
4
17.2
0-
17.5
0

Пьеса В Лаптев У 
нас в садочке
Д/з Работа над 
звукоизвлечением
,над тремоло

Видеоотч
ет, 
фотоотче
т

WhatsApp,


